Produto online
Descrição do item
Espessura do
isolamento [mm]
Comprimento
do eixo L
[mm]
Comprimento
do parafuso
[mm]
QTD
[peças]
Código
HTK-2G-TKR-60-35/50 60 35 50 100 3703505024
HTK-2G-TKR-80-55/50 80 55 50 100 3705505024
HTK-2G-TKR-100-55/70 100 55 70 100 3705507024
HTK-2G-TKR-120-95/50 120 95 50 100 3709505024
HTK-2G-TKR-140-95/70 140 95 70 100 3709507024
HTK-2G-TKR-160-115/70 160 115 70 100 3711507024
HTK-2G-TKR-180-145/60 180 145 60 100 3714506024
HTK-2G-TKR-200-145/80 200 145 80 100 3714508024
HTK-2G-TKR-220-145/100 220 145 100 100 3714510024
HTK-2G-TKR-240-145/120 240 145 120 100 3714512024
HTK-2G-TKR-260-145/140 260 145 140 100 3714514024
HTK 2G-TKR-280-145/160 280 145 160 100 3714516024
HTK 2G-TKR-300-145/180 300 145 180 100 3714518024
HTK 2G-TKR-320-145/200 320 145 200 100 3714520024
HTK 2G-TKR-340-145/220 340 145 220 100 3714522024
HTK 2G-TKR-360-185/200 360 185 200 100 3718520024
Bucha HTK-2G-TKR
Faixa de aplicação
> Para fixar membranas de cobertura e material isolante em
substratos metálicos de ≥ 0,70 mm ≤ 1,5 mm, madeira ou